a b wN -

a b wN -~

N —

Kreismeisterschaft SK Unstrut - Hainich

Name

Muhlhausen 21./22.08.15

Luftgewehr Auflage

Vorname

Verein

Wettkampf fiir Schiiler und Jugend am 20.09

Jugend w
Schulz
Jugend m

Twrznik
Voigt
Schibalski
Ludewig
Hense

Schiiler w

Stollberg
HalRkerl
Schwandt
Marx
Beubler

Schiiler m
Voigt

Arnold
Ruppert

Junioren Aw

Launer

Junioren B

Muller

Luisa

Darius
Aaron
Dastin
Damijan
Johannes

Nina
Melina
Lucy
Sarah
Lilli-Marie

Heinrich
Maxim
Leon

Annika

Tobias

Schiitzenklasse

Hdhn
Wesenberg
Sandek
Schrader

Altersklasse

Jens
Dirk
Rene
Marcus

SC Lengefeld

SV Groliengottern
SV GrolRengottern
SV Grofengottern
SV Groliengottern
SV GrolRengottern

SV Altengottern
SV Grofengottern
SV Altengottern
SV Altengottern
SV Altengottern

SV GroRengottern
SV Groliengottern
SV Grolengottern

SV Altengottern

SV Groliengottern

SV Bollstedt
SV Zaunroden
SV Hipstedt
SV Zaunroden

92

94
96
92
89
92

98
94
85
76
82

96
94
79

96

93

97
96
86
85

93

96
99
92
89
93

99
95
90
86
74

92
89
70

94

90

97
92
90
78

3

97
91
97
93
86

99

92

95
98
90
83

Gesamt

277

287
286
281
271
271

197
189
175
162
156

188
183
149

289

275

289
286
266
246



NOoO o hADN -

—_

D AN -

Stollberg
Laubsch
Stollberg
Launer
Genzel
Lebsanft
Senioren A
Seifert
Montag
Heinmann

Senioren B

Nurnberger
Voigt

Senioren C

Uczessanek
Nurnberger

Damen
Wesenberg
Seniorinnen

Voigt

Burkhard SV Altengottern 98
Ulrich SV Bollstedt 98
Winfried SV GroRRengottern 96
Klaus-Dieter SV Altengottern 91
Detlef St.Jakobi 86
Andreas Schlotheimer SV 77
Dieter SV Bollstedt 93
Karl-Josef SSV Heyerode 92
Herwig Schlotheimer SV 91
Bernd SV Groliengottern 95
Gerd SV Grofengottern 98
Heinz SSV Heyerode 100
Udo SV Grolengottern 98
Anica SV Zaunrdéden 85
Heidrun SV GroRengottern 99

Mannschaftswertung ( offen)

SV GrolRengottern
SV Bollstedt

SV Altengottern
SV Zaunrdden
Schiiler m

SV Grolengottern
Schiiler w

SV Altengottern
Jugend m

SV GroRRengottern

Meyer
Kreissportleiter

Voigt,H., B + U NUrnberger
Seifert, Laubsch, Hihn
Launer,A.+K-D,Stollberg

Wesenberg,A.+D.,Schrader

Voigt, Arnold, Ruppert

Stollberg, Schwandt, Beubler

Twrznik, Voigt, Schibalski

Thon
Kampfrichter

99
97
96
95
86
75

93
93
94

95
93

98
100

84

99

98
93
94
89
88
81

97
97
92

97
91

99
97

90

99

295
288
286
275
260
233

283
282
277

287
282

297
295

259

297

879
860
859
791

520

534

854



	Tabelle1

