Kreismeisterschaft SK Unstrut - Hainich Mühlhausen 21./22.08.15

Luftgewehr Auflage

	Name	Vorname	Verein	1	2	3	Gesamt						
	Wettkampf für Schüler und Jugend am 20.09												
	Jugend w												
1	Schulz	Luisa	SC Lengefeld	92	93	92	277						
	Jugend m												
1 2 3 4 5	Twrznik Voigt Schibalski Ludewig Hense	Darius Aaron Dastin Damijan Johannes	SV Großengottern SV Großengottern SV Großengottern SV Großengottern SV Großengottern	94 96 92 89 92	96 99 92 89 93	97 91 97 93 86	287 286 281 271 271						
	Schüler w												
1 2 3 4 5	Stollberg Haßkerl Schwandt Marx Beubler	Nina Melina Lucy Sarah Lilli-Marie	SV Altengottern SV Großengottern SV Altengottern SV Altengottern SV Altengottern	98 94 85 76 82	99 95 90 86 74		197 189 175 162 156						
	Schüler m												
1 2 3	Voigt Arnold Ruppert	Heinrich Maxim Leon	SV Großengottern SV Großengottern SV Großengottern	96 94 79	92 89 70		188 183 149						
	Junioren A w												
1	Launer	Annika	SV Altengottern	96	94	99	289						
	Junioren B												
3	Müller	Tobias	SV Großengottern	93	90	92	275						
	Schützenklasse												
2 3	Hühn Wesenberg Sandek Schrader Altersklasse	Jens Dirk Rene Marcus	SV Bollstedt SV Zaunröden SV Hüpstedt SV Zaunröden	97 96 86 85	97 92 90 78	95 98 90 83	289 286 266 246						

1 2 4 5 6 7	Stollberg Laubsch Stollberg Launer Genzel Lebsanft	Burkhard Ulrich Winfried Klaus-Diete Detlef Andreas	SV Altengottern SV Bollstedt SV Großengottern SV Altengottern St.Jakobi Schlotheimer SV	98 98 96 91 86 77	99 97 96 95 86 75	98 93 94 89 88 81	295 288 286 275 260 233		
	Senioren A								
1 2 3	Seifert Montag Heinmann	Dieter Karl-Josef Herwig	SV Bollstedt SSV Heyerode Schlotheimer SV	93 92 91	93 93 94	97 97 92	283 282 277		
	Senioren B								
1 2	Nürnberger Voigt	Bernd Gerd	SV Großengottern SV Großengottern	95 98	95 93	97 91	287 282		
	Senioren C								
1 2	Uczessanek Nürnberger	Heinz Udo	SSV Heyerode SV Großengottern	100 98	98 100	99 97	297 295		
	Damen								
1	Wesenberg	Anica	SV Zaunröden	85	84	90	259		
	Seniorinnen								
1	Voigt	Heidrun	SV Großengottern	99	99	99	297		
Mannschaftswertung (offen)									
1 2 4 6	SV Großengotte SV Bollstedt SV Altengottern SV Zaunröden		Voigt,H., B + U Nürnberger Seifert, Laubsch, Hühn Launer,A.+K-D,Stollberg Wesenberg,A.+D.,Schrader				879 860 859 791		
	Schüler m								
1	SV Großengottern Voigt, Arnold, Ruppert					520			
	Schüler w								
1	SV Altengottern Stollberg, Schwandt, Beubler						534		
	Jugend m								
1	SV Großengottern Twrznik, Voigt, Schibalski 8								
	Meyer Kreissportleite	er	Thon Kampfrichter						